

1197

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 23 września 2008 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2008

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, z późn. zm.¹⁾) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 października 2007 r. w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2008 (Dz. U.

Nr 210, poz. 1521 i Nr 243, poz. 1786 oraz z 2008 r. Nr 84, poz. 508) w załączniku „Program badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2008” wprowadza się następujące zmiany:

1) w poz. 1.01.03(003) Zasoby leśne w rubrykach 4—6 wyrazy:

„L-01/a – sprawozdanie o lasach wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa; metoda pełna, obowiązkowe załącznik do działów 1 i 2 sprawozdania L-01/a; metoda pełna; obowiązkowe	raz w roku do 31 stycznia 2009 r. za rok 2008	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot przekazujący dane
L-03 – sprawozdanie o lasach stanowiących własność osób fizycznych i prawnych (bez Skarbu Państwa); metoda pełna, obowiązkowe załącznik do działów 1 i 2 sprawozdania L-03; metoda pełna; obowiązkowe	raz w roku do 21 lutego 2009 r. za rok 2008	urząd statystyczny w województwie, na którego terenie ma siedzibę podmiot przekazujący dane”

zastępuje się wyrazami:

„L-01/a – sprawozdanie o lasach wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa; metoda pełna, w formie elektronicznej, obowiązkowe załącznik do działów 1 i 2 sprawozdania L-01/a; metoda pełna, w formie elektronicznej, obowiązkowe	raz w roku do 31 stycznia 2009 r. za rok 2008	portal sprawozdawczy GUS www.stat.gov.pl
L-03 – sprawozdanie o lasach stanowiących własność osób fizycznych i prawnych (bez Skarbu Państwa); metoda pełna, w formie elektronicznej, obowiązkowe załącznik do działów 1 i 2 sprawozdania L-03; metoda pełna, w formie elektronicznej, obowiązkowe	raz w roku do 21 lutego 2009 r. za rok 2008	portal sprawozdawczy GUS www.stat.gov.pl ”

2) w poz. 1.04.01(023) Fundacje i stowarzyszenia oraz jednostki organizacyjne Kościoła Katolickiego, innych kościołów i związków wyznaniowych w rubryce 4 wyrazy: „SOF-1 — sprawozdanie z działalności fundacji i stowarzyszeń;”

zastępuje się wyrazami:

„SOF-1 — sprawozdanie z działalności fundacji, stowarzyszeń i innych organizacji społecznych;”

¹⁾ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 166, poz. 1172.

3) w poz. 1.21.04(027) Migracje zagraniczne ludności:

a) w rubryce 2 wyrazy:

„— o wnioskach składanych przez cudzoziemców o udzielenie ochrony międzynarodowej i krajowej w Polsce oraz wydanych w tych sprawach decyzjach (nadanie statusu uchodźcy, udzielenie azylu na terytorium RP, zgoda na pobyt tolerowany, ochrona czasowa),”

zastępuje się wyrazami:

„— o wnioskach składanych przez cudzoziemców o udzielenie ochrony międzynarodowej i krajowej w Polsce oraz wydanych w tych

sprawach decyzjach (nadanie statusu uchodźcy, udzielenie ochrony uzupełniającej, udzielenie azylu na terytorium RP, zgoda na pobyt tolerowany, ochrona czasowa),”,

b) w rubryce 4 wyrazy:

„zestawienie tabelaryczne dotyczące ochrony międzynarodowej i krajowej (nadanie statusu uchodźcy, udzielenie azylu na terytorium RP, zgoda na pobyt tolerowany, ochrona czasowa); obowiązkowe”

zastępuje się wyrazami:

„zestawienie tabelaryczne dotyczące ochrony międzynarodowej i krajowej (nadanie statusu uchodźcy, udzielenie ochrony uzupełniającej, udzielenie azylu na terytorium RP, zgoda na pobyt tolerowany, ochrona czasowa); obowiązkowe”;

4) poz. 1.21.12(033) Narodowy spis powszechny ludności i mieszkań w 2011 r. oraz spis próbny 2009 r. — prace przygotowawcze otrzymuje brzmienie:

Symbol, temat i rodzaj badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
1	2
<p>1.21.12(033) Narodowy spis powszechny ludności i mieszkań w 2011 r. – prace przygotowawcze Badanie cykliczne Prezes GUS</p>	<p>Cel badania Analiza zbiorów danych administracyjnych i ocena ich użyteczności w NSP 2011. Porównanie wielkości zawartych w zbiorach danych administracyjnych z odpowiednimi wielkościami z badań statystycznych. Przeprowadzenie prac metodologicznych w zakresie: – oceny i porównania metodologii (definicji pojęć, klasyfikacji) stosowanych w systemach administracyjnych z przyjętą metodologią w systemie statystyki publicznej, – ustalenia zakresu tematycznego spisu, definicji, klasyfikacji, formularzy, zakresu i formy opracowania wyników, wstępnej informacji o upowszechnianiu wyników z uwzględnieniem krajowych i międzynarodowych potrzeb oraz zaleceń EKG ONZ i Eurostatu (Rekomendacje do spisu powszechnego ludności i mieszkań około 2011 r. ONZ i Eurostat). Przygotowanie operatu mieszkań na potrzeby spisu na bazie rejestru TERYT oraz danych z systemów administracyjnych z uwzględnieniem map numerycznych. Opracowanie formularzy, instrukcji metodologicznej i organizacyjnej do spisu próbnego oraz projektu tablic wynikowych. Opracowanie metod i technik promocji spisów (próbny w 2009 r. i NSP 2011). Przygotowanie założeń do rozszerzenia portalu internetowego GUS o moduł dotyczący spisów.</p> <p>Zakres podmiotowy Ludność, gospodarstwa domowe i rodziny Mieszkania i budynki</p> <p>Zakres przedmiotowy Dotyczący ludności, gospodarstw domowych i rodzin: – miejsce i status zamieszkania ludności, – demograficzna charakterystyka ludności (płeć, wiek, stan cywilny prawny, stan cywilny faktyczny),</p>

- społeczna charakterystyka ludności (poziom wykształcenia – wg PKF i ISCI:D'97, kontynuacja nauki, kierunek wykształcenia),
- niepełnosprawność biologiczna i prawna,
- ekonomiczna charakterystyka ludności (bieżąca aktywność ekonomiczna, praca główna i dodatkowa, zawód, rodzaj działalności zakładu pracy, status zatrudnienia, bezrobotni, użytkownicy gospodarstw rolnych, główne i dodatkowe źródło utrzymania ludności, rodzaje świadczeń, dojazdy do pracy),
- migracje ludności (miejsce urodzenia, obywatelstwo, zamieszkiwanie za granicą i rok przybycia do kraju obecnego zamieszkania, miejsce poprzedniego zamieszkania i data zamieszkania w obecnym miejscu, przyczyny migracji),
- charakterystyka narodowościowa (z wyodrębnieniem mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem regionalnym),
- przynależność wyznaniowa (do kościoła lub związku wyznaniowego),
- charakterystyka gospodarstw domowych i rodzin (typ, skład i wielkość gospodarstwa domowego i rodziny, pozycja osoby w gospodarstwie domowym i w rodzinie, źródła utrzymania gospodarstwa domowego, samodzielność zamieszkiwania).

Mieszkania i budynki

Rodzaj zamieszkałych pomieszczeń (mieszkania, pomieszczenia tymczasowe, obiekty ruchome, obiekty zbiorowego zakwaterowania).

Mieszkania zamieszkane według:

tytułu prawnego, z jakiego zamieszkane jest mieszkanie (własność mieszkania lub domu, spółdzielcze prawo do mieszkania, najem, podnajem, pokrewieństwo lub dożywocie, inne), własności mieszkania (osoba fizyczna, spółdzielnia mieszkaniowa, gmina, Skarb Państwa, zakład pracy, towarzystwo budownictwa społecznego, inny podmiot), wielkości mieszkania (powierzchnia użytkowa w m², powierzchnia użytkowa wykorzystywana wyłącznie do prowadzenia działalności gospodarczej, liczba izb z wyszczególnieniem pokoi, pomieszczeń kuchennych i innych izb), liczba izb wykorzystywana wyłącznie do prowadzenia działalności gospodarczej, wyposażenia w instalacje sanitarno-techniczne (kran z bieżącą wodą, łazienka z wanną lub/i z prysznicem, ustęp spłukiwany wodą bieżącą, gaz w mieszkaniu), sposobu ogrzewania mieszkania (centralne ogrzewanie zbiorowe, centralne ogrzewanie indywidualne, piec, inne źródło, np. piecyki, dmuchawy elektryczne, przenośne piece olejowe typu kaloryfer itp.), rodzaju stosowanego paliwa energii do ogrzewania mieszkania (paliwa stałe koks, węgiel, brykiety, drewno, paliwa gazowe, paliwa ciekłe olej opałowy, napędowy, energia elektryczna, system dwupaliwowy gaz i węgiel, inne), roku wybudowania budynku, w którym znajduje się mieszkanie, roku oraz zakresu remontu, roku oraz rodzaju wykonanej (założonej) instalacji, przystosowania mieszkań dla osób niepełnosprawnych.

Mieszkania niezamieszkane według:

przeznaczenia (do stałego zamieszkania, do czasowego lub sezonowego przebywania tzw. „drugie mieszkania”, wyłącznie do prowadzenia działalności gospodarczej, do rozbiórki i opuszczone, o niestalonym przeznaczeniu), przyczyny niezamieszkania mieszkania przeznaczonego do stałego zamieszkania (jeszcze niezasiedlone w budynkach nowo zbudowanych lub rozbudowanych, w trakcie zmiany lokatora do wynajęcia lub na sprzedaż, w trakcie postępowania spadkowego, rezerwa gminy, mieszkania funkcyjne, służbowe, remont lub oczekiwanie na remont, wynajęte placówkom dyplomatycznym lub konsularnym), własności mieszkania, roku wybudowania budynku, w którym się znajduje mieszkanie, liczby izb, powierzchni użytkowej, wyposażenia w instalacje sanitarno-techniczne.

Budynki według:

rodzaju (mieszkalny, mieszkalno-inwentarski lub mieszkalno-gospodarski, rekreacyjny – mieszkalny całoroczny), właściciela budynku, roku wybudowania, roku oraz zakresu remontu, roku oraz rodzaju doprowadzonego przewodu/przyłącza, wyposażenia budynku w wodociąg i kanalizację (wodociąg i kanalizacja z sieci, lokalny/a), wyposażenia budynku w podjazdy dla niepełnosprawnych, wyposażenia budynku w windę.

Źródła danych

Dane z systemów informacyjnych: Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji (zbiór PESEL); Urzędu do Spraw Cudzoziemców (System POBYT); Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (Centralny Rejestr Płatników Składek, Centralny Rejestr Ubezpieczonych, system emerytalno-rentowy); Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego; Narodowego Funduszu Zdrowia (Centralny Wykaz Ubezpieczonych); Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii (Państwowy rejestr

granic oraz powierzchni jednostek podziału terytorialnego kraju, VMap Level 2 dla obszaru Polski, ortofotomapa dla obszaru Polski); Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; urzędów marszałkowskich (Baza Danych Obiektów Topograficznych dla obszaru województwa); starostw powiatowych (Ewidencja gruntów i budynków, Rejestr cen i wartości nieruchomości, systemy informacyjne powiatowych urzędów pracy); powiatowych zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności (Elektroniczny Krajowy System Monitoringu Orzekania o Niepełnosprawności); urzędów gmin (gminne zbiory meldunkowe, Ewidencja podatkowa nieruchomości, systemy pomocy społecznej, systemy świadczeń rodzinnych); osób prawnych, jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej oraz osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą dla tych jednostek lokalnych, których działalnością podstawową jest władania lub zarządzanie zasobami mieszkaniowymi znajdującymi się w budynkach będących własnością zakładów pracy (z wyjątkiem PKP, resortów spraw wewnętrznych, obrony narodowej, sprawiedliwości), spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, towarzystw budownictwa społecznego, jednostek samorządu terytorialnego i pozostałych jednostek posiadających w zarządzie bądź administracji zasoby mieszkaniowe zaklasyfikowane według PKD do klas: 68.20, 68.32; podmiotów gospodarczych prowadzących działalność w zakresie dystrybucji energii elektrycznej; dostawców publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, poz. 1800, z późn. zm.).

Podmioty przekazujące dane statystyczne	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
3	4	5	6
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	zbiory danych jednostkowych z Rejestru PESEL; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
Główny Urząd Geodezji i Kartografii	zbiory danych jednostkowych z Ewidencji gruntów i budynków – część opisowa i graficzna; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
starostowie	zbiory danych jednostkowych z Rejestru cen i wartości nieruchomości; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	zbiory danych jednostkowych z Państwowego rejestru granic; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	zbiory danych jednostkowych z Geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
Urząd do Spraw Cudzoziemców	zbiory danych jednostkowych z systemu POBYT; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
Ministerstwo Finansów	zbiory danych jednostkowych z Krajowej Ewidencji Podatników, z wyłączeniem informacji dotyczących rachunku bankowego; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	zbiory danych jednostkowych z systemu podatkowego dotyczące osób fizycznych uzyskujących przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanej na zasadach ogólnych według skali	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS

		<p>progresywnej, z wyłączeniem informacji dotyczących rachunku bankowego; w formie elektronicznej; obowiązkowe</p> <p>zbiory danych jednostkowych z systemu podatkowego dotyczące osób fizycznych uzyskujących przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanej 19-procentową stawką liniową, z wyłączeniem informacji dotyczących rachunku bankowego; w formie elektronicznej; obowiązkowe</p> <p>zbiory danych jednostkowych z systemu podatkowego dotyczące osób fizycznych uzyskujących przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanej w formie ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych i karty podatkowej, z wyłączeniem informacji dotyczących rachunku bankowego; w formie elektronicznej; obowiązkowe</p> <p>zbiory danych jednostkowych z systemu podatkowego dotyczące osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej, z wyłączeniem informacji dotyczących rachunku bankowego; w formie elektronicznej; obowiązkowe</p>	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
		zbiory danych jednostkowych z systemu podatkowego dotyczące osób fizycznych uzyskujących przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanej w formie ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych i karty podatkowej, z wyłączeniem informacji dotyczących rachunku bankowego; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
		zbiory danych jednostkowych z systemu podatkowego dotyczące osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej, z wyłączeniem informacji dotyczących rachunku bankowego; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	Zakład Ubezpieczeń Społecznych	zbiory danych jednostkowych z Centralnego Rejestru Ubezpieczonych w zakresie niezbędnym pod względem przydatności do przeprowadzenia analiz; w formie elektronicznej	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
		zbiory danych jednostkowych z Centralnego Rejestru Członków Rodziny Ubezpieczonych Uprawnionych do Ubezpieczenia Zdrowotnego opcjonalnie, w razie konieczności uzupełnienia brakujących informacji w zbiorach NFZ; w formie elektronicznej	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	Narodowy Fundusz Zdrowia	zbiory danych jednostkowych z Centralnego Wykazu Ubezpieczonych; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego	zbiory danych jednostkowych z systemu SARK; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast)	zbiory danych jednostkowych z Ewidencji podatkowej nieruchomości; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
		zbiory danych jednostkowych z gminnych zbiorów meldunkowych; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	zbiory danych jednostkowych z Krajowego Systemu Monitoringu Rynku Pracy; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS

		zbiory danych jednostkowych z Krajowego Systemu Pomocy Społecznej; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
		zbiory danych jednostkowych z Krajowego Systemu Świadczeń Rodzinnych; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	zbiory danych jednostkowych z systemu informacyjnego PFRON; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	Ministerstwo Edukacji Narodowej	zbiory danych jednostkowych z Systemu Informacji Oświatowej; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	wojewódzcy i powiatowi inspektorzy nadzoru budowlanego	zbiory danych jednostkowych dotyczących przyrostów i ubytków budynków mieszkalnych, niemieszkalnych oraz obiektów zbiorowego zakwaterowania; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	organy administracji architektoniczno-budowlanej	zbiory danych jednostkowych dotyczących pozwoleń na budowę obiektów budowlanych; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	jednostki zakładów energetycznych zajmując się sprzedażą oraz świadczeniem usług przesyłowych energii elektrycznej	zbiory danych jednostkowych w zakresie lokali użytkowników niemających charakteru handlowego, usługowego lub produkcyjnego, wykorzystujących energię elektryczną na potrzeby mieszkaniowe; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	zbiory danych jednostkowych ze zbioru PESEL o osobach objętych systemem w zakresie: nazwisko i imiona; nazwisko rodowe; imiona i nazwiska rodowe rodziców; data i miejsce urodzenia; stan cywilny; płeć; numer PESEL; obywatelstwo (data nabycia obywatelstwa polskiego, data utraty obywatelstwa polskiego); poprzednie obywatelstwo; imię i nazwisko rodowe małżonka oraz jego numer PESEL; data zawarcia związku małżeńskiego; data rozwiązania związku małżeńskiego przez sąd; data zgonu małżonka; charakter zamieszkania; adres i data zameldowania na pobyt stały; poprzednie adresy zameldowania na pobyt stały wraz z określeniem okresu zameldowania; adres zameldowania na pobyt czasowy wraz z określeniem okresu zameldowania (zamierzony); ID gminy, nazwa miejscowości, ulica, nr domu, nr lokalu; tryb wymeldowania; seria i numer aktualnego dowodu osobistego, data jego wydania; seria i data wydania karty pobytu wydanej w związku z udzieleniem zezwolenia na osiedlenie się, zezwolenia na pobyt	do 31 października 2008 r. jednorazowo	GUS

	Urząd do Spraw Cudzoziemców	<p>rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich, zgody na pobyt tolerowany lub nadaniem statusu uchodźcy w Rzeczypospolitej Polskiej; seria i data wydania dokumentu potwierdzającego prawo stałego pobytu; seria i data wydania karty stałego pobytu członka rodziny obywatela Unii Europejskiej; seria i data wydania karty pobytu wydanej w związku z udzieleniem zezwolenia na zamieszkanie na czas oznaczony lub zgody na pobyt tolerowany; seria i data wydania zaświadczenia o zarejestrowaniu pobytu obywatela Unii Europejskiej; seria i data wydania karty pobytu członka rodziny obywatela Unii Europejskiej; seria i data wydania tymczasowego zaświadczenia tożsamości cudzoziemca; w formie elektronicznej;</p> <p>zbiory danych jednostkowych z systemu POBYT o:</p> <ul style="list-style-type: none">- obywatelach krajów trzecich w zakresie: nazwisko i imię, płeć, obywatelstwo, narodowość, adres zamieszkania, lub pobytu: województwo, powiat, gmina, miejscowość, ulica, numer nieruchomości, numer mieszkania; data urodzenia, miejsce i kraj urodzenia, stan cywilny, wykształcenie, zawód wykonywany, numer PESEL (jeśli został zarejestrowany w systemie), data pierwszej rejestracji w systemie, pierwsza pozytywna decyzja oraz aktualna decyzja legalizująca pobyt cudzoziemca w Polsce i wydane dokumenty związane z tymi decyzjami, data wydania i termin ważności tych dokumentów;- obywatelach UE i członkach ich rodzin niebędących obywatelami UE w zakresie: nazwisko i imię, płeć, obywatelstwo, adres zamieszkania lub pobytu: województwo, powiat, gmina, miejscowość, ulica, numer nieruchomości, numer mieszkania, data urodzenia, miejsce i kraj urodzenia; stan cywilny, numer PESEL (jeśli został zarejestrowany w systemie), data pierwszej rejestracji w systemie, pierwsza pozytywna decyzja i dokument wydany w związku z tą decyzją, data wydania i ważności dokumentu; decyzje i dokumenty wydane przed 26 sierpnia 2006 r., które zachowały ważność, data wydania i termin ważności tych dokumentów; wydawane obecnie obywatelom UE zaświadczenia o zarejestrowaniu pobytu, dokumenty potwierdzające prawo stałego pobytu; wydawane członkom rodziny obywatela UE; dokumenty legalizujące ich pobyt na terytorium RP, daty wydania i terminy ważności dokumentów; <p>w formie elektronicznej;</p>	do 31 października 2008 r. jednorazowo	GUS
--	-----------------------------	---	---	-----

Zakład Ubezpieczeń Społecznych	<p>zbiory danych jednostkowych z Centralnego Rejestru Płatników Składek w zakresie: kod numeru deklaracji/rodzaj płatnika, numer NIP, numer PESEL, numer REGON, nazwisko i imię, nazwa/firma (pełna, skrócona), data urodzenia, miejsce urodzenia, obywatelstwo, adresy: siedziby, zamieszkania, do korespondencji, prowadzenia działalności gospodarczej przez płatnika składek: kod pocztowy, miejscowość, gmina/dzielnica, ulica, numer domu, numer lokalu, symbol państwa, zagraniczny kod pocztowy; data powstania obowiązku opłacania składek na ubezpieczenie; liczba osób objętych ubezpieczeniem, za które płatnik rozliczył składki należne na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne; w formie elektronicznej;</p> <p>zbiory danych jednostkowych z Centralnego Rejestru Ubezpieczonych w zakresie: numer NIP płatnika składek; dane dotyczące ubezpieczonego: numer NIP; numer PESEL; nazwisko i imię; data urodzenia; obywatelstwo; kod pracy w szczególnych warunkach/szczególnym charakterze; kod wykonywanego zawodu; wymiar czasu pracy; kod świadczenia/przerwy w opłacaniu składek; kod tytułu ubezpieczenia; rodzaj ubezpieczenia; data objęcia ubezpieczeniem; adresy zameldowania na stałe miejsce pobytu, zamieszkania, do korespondencji: kod pocztowy, miejscowość, gmina/dzielnica, ulica, numer domu, numer lokalu, symbol państwa, zagraniczny kod pocztowy, numer telefonu; w formie elektronicznej;</p> <p>zbiory danych jednostkowych z systemu emerytalno-rentowego o osobach pobierających emeryturę lub rentę, świadczenie lub zasiłek przedemerytalny, rentę socjalną, dodatki do emerytur i rent pobierane jako świadczenia samoistne w zakresie: nazwisko i imię; data urodzenia; numer PESEL; numer NIP; adresy: zameldowania na pobyt stały, zamieszkania, do korespondencji, ostatniego zamieszkania w Polsce (w przypadku aktualnego zamieszkiwania za granicą): państwo, kod pocztowy, poczta, gmina/dzielnica, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu; rodzaj świadczenia; niezdolność do pracy, data wydania orzeczenia, informacja o zawieszeniu lub zmniejszeniu świadczenia z powodu uzyskiwania przychodów przez świadczeniobiorcę; w formie elektronicznej;</p>	<p>do 31 października 2008 r. jednorazowo</p> <p>do 31 października 2008 r. jednorazowo</p> <p>do 31 października 2008 r. jednorazowo</p>	<p>GUS</p> <p>GUS</p> <p>GUS</p>
--------------------------------------	---	---	----------------------------------

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego	zbiory danych jednostkowych z systemu informacyjnego KRUS o ubezpieczonych i świadczeniobiorcach w zakresie: nazwisko i imię; data urodzenia; płeć; numer PESEL; numer NIP; data zgonu; wskaźnik płatnika; ustalone prawo do świadczeń (renty, emerytury, zasiłków, renty strukturalnej itp.); orzeczenie o niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym; stopień niepełnosprawności; stopień pokrewieństwa (powinowactwa) z rolnikiem; w formie elektronicznej;	do 31 października 2008 r. jednorazowo	GUS
Narodowy Fundusz Zdrowia	zbiory danych jednostkowych z bazy Centralnego Wykazu Ubezpieczonych o ubezpieczonych, członkach ich rodzin, osobach uprawnionych do świadczeń opieki zdrowotnej na podstawie przepisów o koordynacji, świadczeniobiorcach innych niż ubezpieczeni oraz o płatnikach składek w zakresie: nazwisko i imiona, data urodzenia, płeć, numer PESEL, wskaźnik poprawności numeru PESEL, numer NIP, kraj świadczeniobiorcy/ID kraju, numer oddziału funduszu, adresy: zamieszkania, zameldowania, do korespondencji: kod pocztowy, nazwa gminy/ID gminy, nazwa miejscowości/ID miejscowości, ulica, nr domu, nr lokalu; status/stan uprawnień świadczeniobiorcy do świadczeń, informacja o zarejestrowaniu/wyrejestrowaniu osoby z ZUS, data rejestracji/wyrejestrowania z ZUS; dane dotyczące podmiotu/płatnika: typ podmiotu/płatnika, numer REGON, numer NIP, numer PESEL, nazwa skrócona; tytuł uprawnienia: dane podstawowe, stopień niepełnosprawności; kod stopnia pokrewieństwa z płatnikiem składki (wg ZUS), informacja o wspólnym gospodarstwie z płatnikiem składki, informacja o zarejestrowaniu/wyrejestrowaniu osoby z KRUS, data rejestracji/wyrejestrowania z KRUS; informacja o rejestracji/wyrejestrowaniu obywatela innego państwa członkowskiego UE, data rejestracji/wyrejestrowania – data dokumentu typu E, data początkowa prawa do świadczeń na podstawie art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027); w formie elektronicznej;	do 31 października 2008 r. jednorazowo	GUS
Główny Urząd Geodezji i Kartografii	baza danych Państwowego rejestru granic oraz powierzchni jednostek podziału terytorialnego kraju; w formie elektronicznej;	do 31 października 2008 r. jednorazowo	GUS

		ortofotomapa dla obszaru Polski; w formie elektronicznej;	do 31 października 2008 r. jedorazowo	GUS
		baza danych VMap Level 2 dla obszaru Polski; w formie elektronicznej;	do 31 października 2008 r. jedorazowo	GUS
	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	zbiory danych jednostkowych z systemu informacyjnego PFRON o: – osobach zatrudnionych przez pracodawców, którzy uzyskują dofinansowanie i refundację z PFRON, w zakresie: numer PESEL; numer NIP; płeć; nazwisko i imię; adres zamieszkania: nazwa województwa, nazwa powiatu, nazwa gminy, nazwa miejscowości, ulica, nr domu, nr lokalu, kod pocztowy, poczta; numer pracodawcy w rejestrze PFRON; zawód wykonywany lub specjalność; poziom wykształcenia; stopień niepełnosprawności; przeciętny miesięczny wymiar czasu pracy; dane identyfikacyjno-adresowe pracodawcy/wnioskodawcy: numer REGON, numer NIP, numer w rejestrze PFRON, nazwa pracodawcy, adresy: siedziby pracodawcy, do korespondencji: kod TERYT i nazwa województwa, kod TERYT i nazwa powiatu, kod TERYT i nazwa gminy, kod TERYT i nazwa miejscowości, kod TERYT i nazwa ulicy, nr domu, nr lokalu, kod pocztowy; – osobach uczestniczących w programach PFRON: imię i nazwisko; numer PESEL; adres zameldowania: nazwa województwa, nazwa powiatu, nazwa gminy, nazwa miejscowości, ulica, nr domu, nr lokalu, kod pocztowy; stopień niepełnosprawności;	do 31 października 2008 r. jedorazowo	GUS
	urzędy marszałkowskie	Baza Danych Obiektów Topograficznych dla obszaru województwa; w formie elektronicznej;	do 31 października 2008 r. jedorazowo	GUS
	starostwa powiatowe	zbiory danych jednostkowych z ewidencji gruntów i budynków o: – budynkach część opisowa w zakresie: jednostka ewidencyjna; obręb ewidencyjny; rejon statystyczny; numer(y) działki(ek) ewidencyjnej(ych), na której(ych) usytuowany jest budynek; numer ewidencyjny budynku; identyfikator	do 31 października 2008 r. jedorazowo	GUS

budynku; adres budynku (nazwa ulicy i numer porządkowy budynku); oznaczenie funkcji podstawowej (użytkowej) budynku; rok zakończenia budowy budynku; liczba kondygnacji nadziemnych, podziemnych; rodzaj materiału, z którego zbudowane są zewnętrzne ściany budynku; pole powierzchni zabudowy budynku w m²; liczba i numery lokali stanowiących odrębne nieruchomości lokalowe; liczba innych lokali; łączne pole powierzchni użytkowej wszystkich lokali w budynku w m²; łączne pole powierzchni użytkowej wszystkich pomieszczeń przynależnych do lokali w m²; numer jednostki rejestrowej budynków, do której przyporządkowany został budynek stanowiący odrębny od gruntu przedmiot własności; informacje o właścicielach i osobach władających budynkiem: rodzaj podmiotu ewidencyjnego (osoba fizyczna, instytucja, małżeństwo, inny podmiot grupowy); rodzaj uprawnień-rodzaj „własności”; nazwa pełna; nazwa skrócona; nazwisko i imię; płeć; numer PESEL; numer NIP; numer REGON; obywatelstwo; adres miejsca pobytu stałego/adres siedziby: kod TERYT i nazwa województwa, kod TERYT i nazwa powiatu, kod TERYT i nazwa gminy, kod TERYT i nazwa miejscowości, poczta, kod pocztowy, ulica, numer domu, numer lokalu oraz część graficzna w zakresie: numeryczny opis konturu budynku;

- lokalach – część opisowa w zakresie: jednostka ewidencyjna; obręb ewidencyjny; numer działki ewidencyjnej; rejon statystyczny; numer ewidencyjny budynku, w którym znajduje się lokal; numer ewidencyjny lokalu; identyfikator lokalu; numer lokalu (adresowy); oznaczenie funkcji użytkowej lokalu; liczba izb wchodzących w skład lokalu; liczba pomieszczeń przynależnych do lokalu; rodzaj pomieszczeń przynależnych do lokalu; pole powierzchni użytkowej lokalu w m²; pole powierzchni pomieszczeń przynależnych do lokalu w m²; numer ewidencyjny jednostki rejestrowej lokali, do której przyporządkowany został lokal stanowiący odrębną nieruchomość; informacje o właścicielach i osobach władających

		<p>lokałem: rodzaj podmiotu ewidencyjnego (osoba fizyczna, instytucja, małżeństwo, inny podmiot grupowy); rodzaj uprawnień-rodzaj „własności”; nazwa pełna; nazwa skrócona; nazwisko i imię; płeć; numer PESEL; numer NIP; numer REGON; obywatelstwo; adres miejsca pobytu stałego/adres siedziby: kod TERYT i nazwa województwa, kod TERYT i nazwa powiatu, kod TERYT i nazwa gminy, kod TERYT i nazwa miejscowości, poczta, kod pocztowy, ulica, numer domu, numer lokalu;</p> <p>w formie elektronicznej;</p> <p>zbiory danych jednostkowych z rejestru cen i wartości nieruchomości w zakresie: adres położenia nieruchomości; numery działek ewidencyjnych wchodzących w skład nieruchomości; rodzaj nieruchomości, z wyróżnieniem: niezabudowanych nieruchomości rolnych, zabudowanych nieruchomości rolnych, niezabudowanych nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę inną niż zagrodowa, nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi, nieruchomości zabudowanych budynkami pełniącymi inne funkcje niż zagrodowa i mieszkaniowa, nieruchomości budynkowej, nieruchomości lokalowej; pole powierzchni nieruchomości gruntowej; inne dostępne dane o nieruchomościach i ich częściach składowych; w formie elektronicznej;</p> <p>zbiory danych jednostkowych z systemu informacyjnego powiatowego urzędu pracy o:</p> <ul style="list-style-type: none"> - osobach bezrobotnych w zakresie: nazwisko i imię; numer PESEL; numer NIP; numer ewidencyjny w rejestrze; informacja o posiadaniu prawa do zasiłku; daty kolejnych rejestracji bezrobotnego; liczba rejestracji; informacja o rejestracji bezrobotnego po: pracach interwencyjnych, robotach publicznych, szkoleniu, stażu, innych; data urodzenia; miejsce urodzenia; adresy: zameldowania na pobyt stały, zameldowania na pobyt czasowy, do korespondencji: symbol TERYT i nazwa województwa; symbol TERYT i nazwa powiatu; symbol TERYT i nazwa gminy; ulica; numer domu; numer lokalu; miejscowość; kod pocztowy; poczta; obywatelstwo; płeć; stan cywilny; liczba dzieci na utrzymaniu; poziom wykształcenia; zawód wyuczony; zawód wykonywany; informacje o znajomości języków 	<p>do 31 października 2008 r.</p> <p>jednorazowo</p> <p>do 31 października 2008 r. jednorazowo</p>	<p>GUS</p> <p>GUS</p>
--	--	---	--	-----------------------

obcych: nazwa i kod języka, stopień znajomości języka; specjalne uprawnienia zawodowe; posiadanie orzeczenia o niepełnosprawności; stopień niepełnosprawności; informacje o ostatnim miejscu pracy: nazwa ostatniego pracodawcy, numer REGON, podstawowy rodzaj działalności wg PKD z wyszczególnieniem sekcji i klasy; adres ostatniego pracodawcy: symbol TERYT i nazwa województwa; symbol TERYT i nazwa powiatu; symbol TERYT i nazwa gminy; ulica; numer domu; numer lokalu; miejscowość; kod pocztowy; poczta; przyczyna utraty statusu bezrobotnego; powód wyłączenia karty rejestracyjnej bezrobotnego z ewidencji; informacja o innych świadczeniach z urzędu pracy według rodzajów; informacja, czy osoba jest właścicielem lub posiadaczem gospodarstwa rolnego o powierzchni użytków rolnych nieprzekraczającej 2 ha przeliczeniowych;

— osobach poszukujących pracy w zakresie: nazwisko i imię; numer PESEL; numer NIP; numer ewidencyjny w rejestrze; data ostatniej rejestracji; data urodzenia; miejsce urodzenia; adresy: zameldowania na pobyt stały, do korespondencji: symbol TERYT i nazwa województwa, symbol TERYT i nazwa powiatu, symbol TERYT i nazwa gminy, ulica, numer domu, numer lokalu, miejscowość, kod pocztowy, poczta; obywatelstwo; płeć; stan cywilny; liczba dzieci na utrzymaniu; wykształcenie; zawód wyuczony; zawód wykonywany; informacje o znajomości języków obcych: nazwa i kod języka, stopień znajomości języka; specjalne uprawnienia zawodowe; posiadanie orzeczenia o niepełnosprawności; stopień niepełnosprawności; informacje o ostatnim miejscu pracy: nazwa ostatniego pracodawcy, numer REGON, podstawowy rodzaj działalności wg PKD z wyszczególnieniem sekcji i klasy; adres ostatniego pracodawcy: symbol TERYT i nazwa województwa, symbol TERYT i nazwa powiatu, symbol TERYT i nazwa gminy, ulica, numer domu, numer lokalu, miejscowość, kod pocztowy, poczta; okres zatrudnienia u ostatniego pracodawcy; powód wyłączenia karty rejestracyjnej poszukującego pracy z ewidencji;

w formie elektronicznej;

powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności	<p>zbiory danych jednostkowych z Elektronicznego Krajowego Systemu Monitoringu Orzekania o Niepełnosprawności o:</p> <ul style="list-style-type: none"> - osobach, które nie ukończyły 16. roku życia (dzieciach), ubiegających się o wydanie orzeczenia o niepełnosprawności w zakresie: imię (imiona) i nazwisko; numer PESEL lub obywatelstwo w przypadku cudzoziemca nieposiadającego numeru PESEL; data i miejsce urodzenia; płeć; adresy: miejsca zameldowania, miejsca pobytu; data wydania orzeczenia; ustalenie lub odmowa ustalenia niepełnosprawności; data powstania niepełnosprawności; okres, na jaki orzeczono niepełnosprawność; dane o przedstawicielu ustawowym dziecka w zakresie: imię (imiona) i nazwisko, numer PESEL lub obywatelstwo w przypadku cudzoziemca nieposiadającego numeru PESEL, data i miejsce urodzenia, płeć, adresy: miejsca zameldowania, miejsca pobytu; - osobach, które ukończyły 16. rok życia ubiegających się o wydanie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności w zakresie: imię (imiona) i nazwisko; numer PESEL lub obywatelstwo w przypadku cudzoziemca nieposiadającego numeru PESEL; data i miejsce urodzenia; płeć; adresy: miejsca zameldowania, miejsca pobytu; wykształcenie; zawód (wyuczony, wykonywany); wykonywanie pracy zarobkowej; data wydania orzeczenia; ustalenie bądź odmowa ustalenia stopnia niepełnosprawności; okres, na jaki orzeczono stopień niepełnosprawności; data powstania stopnia niepełnosprawności; w formie elektronicznej; 	do 31 października 2008 r. jednorazowo	GUS
urzędy gmin	<p>zbiory danych jednostkowych z gminnych zbiorów meldunkowych o osobach objętych systemem w zakresie: nazwisko i imiona; nazwisko rodowe; imiona i nazwiska rodowe rodziców; data i miejsce/kraj urodzenia; stan cywilny; płeć; numer PESEL; obywatelstwo (data nabycia obywatelstwa polskiego, data utraty obywatelstwa polskiego); poprzednie obywatelstwo; imię i nazwisko rodowe małżonka oraz jego numer PESEL; data zawarcia związku małżeńskiego; data rozwiązania związku małżeńskiego przez sąd; data zgonu małżonka; charakter zamieszkania; adres i data zameldowania na pobyt stały; poprzednie adresy zameldowania na pobyt stały wraz z określeniem okresu zameldowania; adres zameldowania na pobyt czasowy wraz</p>	do 31 października 2008 r. jednorazowo	GUS

z określeniem okresu zameldowania (zamierzony); ID gminy, nazwa miejscowości, ulica, nr domu, nr lokalu; tryb wymeldowania; seria i numer aktualnego dowodu osobistego, data jego wydania i data ważności; seria i data wydania karty pobytu wydanej w związku z udzieleniem zezwolenia na osiedlenie się, zezwolenia na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich, zgody na pobyt tolerowany lub nadaniem statusu uchodźcy w Rzeczypospolitej Polskiej; seria i data wydania dokumentu potwierdzającego prawo stałego pobytu; seria i data wydania karty stałego pobytu członka rodziny obywatela Unii Europejskiej; seria i data wydania karty pobytu wydanej w związku z udzieleniem zezwolenia na zamieszkanie na czas oznaczony lub zgody na pobyt tolerowany; seria i data wydania zaświadczenia o zarejestrowaniu pobytu obywatela Unii Europejskiej; seria i data wydania karty pobytu członka rodziny obywatela Unii Europejskiej, seria i data wydania tymczasowego zaświadczenia tożsamości cudzoziemca; data przekroczenia granicy zgłoszona przez cudzoziemca przy dopełnianiu obowiązku meldunkowego; w formie elektronicznej;

zbiory danych jednostkowych z ewidencji podatkowej nieruchomości o podatnikach podatku od nieruchomości dotyczącego budynków lub ich części, w zakresie: rodzaj płatnika (osoba fizyczna, osoba prawna, jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej); nazwisko i imię; nazwa pełna, nazwa skrócona (firma); numer PESEL; numer NIP; numer REGON; adres zamieszkania/siedziby: kraj, kod TERYT i nazwa województwa, kod TERYT i nazwa powiatu, kod TERYT i nazwa gminy, kod TERYT i nazwa miejscowości, ulica, numer domu, numer lokalu, kod pocztowy, poczta; rodzaj podmiotu (właściciel, posiadacz samoistny, użytkownik wieczysty lub posiadacz zależny przedmiotów opodatkowania); informacje dotyczące przedmiotu opodatkowania: położenie nieruchomości (adres), tytuł prawny, powierzchnia użytkowa, identyfikator geodezyjny budynku, identyfikator geodezyjny lokalu; funkcja użytkowa budynku; samodzielny lokal: mieszkalny, o innym przeznaczeniu; powierzchnia mieszkania/budynku przeznaczona do prowadzenia działalności gospodarczej; w formie elektronicznej;

do 31 października
2008 r.
jedenrazowo

GUS

	<p>osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej oraz osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą dla tych jednostek lokalnych, których działalnością podstawową jest władanie lub zarządzanie zasobami mieszkaniowymi znajdującymi się w budynkach będących własnością</p>	<p>obywatelstwo, rodzaj dodatku do zasiłku, dane pozostałych członków rodziny: imię i nazwisko, numer PESEL, stopień pokrewieństwa z osobą ubiegającą się o świadczenie;</p> <ul style="list-style-type: none"> - dotyczące zasiłków pielęgnacyjnych w zakresie: dane osoby ubiegającej się: imię i nazwisko, numer PESEL, obywatelstwo, miejsce zamieszkania, dane osoby, której dotyczy wniosek: imię i nazwisko, tytuł wystąpienia (niepełnosprawność, ukończone 75 lat), data urodzenia, numer PESEL, obywatelstwo, miejsce zamieszkania; - dotyczące świadczeń pielęgnacyjnych w zakresie: dane osoby ubiegającej się: imię i nazwisko, numer PESEL, numer NIP, obywatelstwo, miejsce zamieszkania; dane osoby, nad którą sprawowana jest opieka: imię i nazwisko, data urodzenia, numer PESEL, obywatelstwo, miejsce zamieszkania, dane pozostałych członków rodziny: imię i nazwisko, numer PESEL; - dotyczące zaliczek alimentacyjnych w zakresie: dane osoby ubiegającej się: imię i nazwisko, numer PESEL, numer NIP, obywatelstwo, stan cywilny, miejsce zamieszkania, dane osoby uprawnionej: imię i nazwisko, numer PESEL, rodzaj szkoły lub szkoły wyższej, do której uczęszcza osoba uprawniona, dane pozostałych członków rodziny: imię i nazwisko, numer PESEL, stopień pokrewieństwa; w formie elektronicznej; <p>zbiory danych jednostkowych o budynkach mieszkalnych, mieszkaniach, wyposażeniu w urządzenia techniczno-sanitarne w zakresie: adres obiektu: województwo, powiat, gmina, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu, funkcja obiektu/budynku, właściciel obiektu/budynku, użytkownik lokalu, rok zakończenia budowy, zakres robót remontowych; wyposażenie obiektów w instalacje gazowe, wodociągowe, kanalizacyjne, centralnego ogrzewania, instalacje ciepłej wody użytkowej; winda w budynku; podjazdy dla niepełnosprawnych; powierzchnia użytkowa lokalu; w formie elektronicznej;</p>	<p>do 31 października 2008 r. jedenrazowo</p>	<p>GUS</p>
--	--	--	---	------------

zakładów pracy (z wyjątkiem PKP, resortów spraw wewnętrznych, obrony narodowej, sprawiedliwości), spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, towarzystw budownictwa społecznego, jednostek samorządu terytorialnego i pozostałych jednostek posiadających w zarządzie bądź administracji zasoby mieszkaniowe zaklasyfikowane według PKD do klas: 68.20, 68.32			
podmioty gospodarcze prowadzące działalność w zakresie dystrybucji energii elektrycznej	zbiory danych jednostkowych o odbiorcach energii elektrycznej wykorzystujących energię elektryczną na potrzeby mieszkaniowe w zakresie: nazwisko i imiona, numer PESEL, adres zamieszkania: kod pocztowy, województwo, powiat, gmina, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu; w formie elektronicznej;	do 31 października 2008 r. jednorazowo	GUS
dostawcy publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne	zbiory danych jednostkowych o abonentach w zakresie: nazwisko i imiona, numer PESEL, numer telefonu, adres miejsca zameldowania na pobyt stały: kod pocztowy, województwo, powiat, gmina, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu; w formie elektronicznej;	do 31 października 2008 r. jednorazowo	GUS
Rodzaje wyników informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
7			
<ul style="list-style-type: none"> – Baza statystyczna zawierająca dane z systemów informacyjnych administracji publicznej na potrzeby spisu powszechnego, – Zakres tematyczny spisu ludności i mieszkań w 2011 r. oraz spisu próbnego w 2009 r., – Rozwiązania metodologiczne (definicje i klasyfikacje) oraz organizacyjne w zakresie źródeł danych do spisu powszechnego, – Wykazy pytań do formularzy do spisu próbnego w 2009 r., instrukcje (organizacyjna i metodologiczna), wstępne założenia do rejestracji i kontroli, – Operat mieszkań na potrzeby spisu powszechnego. 			
Koszty i sposób finansowania			
8			
27 127 394 zł budżet GUS			

5) w poz. 1.26.01(061) Gospodarowanie zasobami mieszkaniowymi rubryka 3 otrzymuje brzmienie:

Podmioty przekazujące dane statystyczne
3
osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej oraz osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą dla tych jednostek lokalnych, których działalnością podstawową jest władanie lub zarządzanie zasobami mieszkaniowymi znajdującymi się w budynkach będących własnością zakładów pracy (z wyjątkiem PKP, resortów spraw wewnętrznych, obrony narodowej, sprawiedliwości), spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, товариств будownictwa społecznego, jednostek samorządu terytorialnego i pozostałych jednostek posiadających w zarządzie bądź administracji zasoby mieszkaniowe zaklasyfikowane według PKD do podklasy 70.20.Z, 70.32.Z wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast), zarządy dzielnic m. st. Warszawy

6) w poz. 1.42.03(091) Podmioty z kapitałem zagranicznym:

a) w rubryce 2 wyrazy:

„Źródła danych

Sprawozdanie GUS: KZ oraz wtórne wykorzystanie danych ze sprawozdań GUS: F-02, SP (zebranych w badaniu 1.61.05); system informacyjny NBP.”

zastępuje się wyrazami:

„Źródła danych

Sprawozdanie GUS: KZ oraz wtórne wykorzystanie danych ze sprawozdań GUS: F-02, SP (zebranych w badaniu 1.61.05); system informacyjny NBP — z tym że dane jednostkowe są przekazywane w trybie art. 23 ust. 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. Nr 1, poz. 2, z późn. zm.).”,

b) rubryka 4 otrzymuje brzmienie:

Forma przekazania danych
4
KZ – sprawozdanie dla podmiotów z kapitałem zagranicznym; metoda pełna, w formie papierowej, obowiązkowe system informacyjny NBP: dane jednostkowe dotyczące podmiotów z kapitałem zagranicznym; w formie elektronicznej

7) w poz. 1.42.05(093) Działalność podmiotów posiadających udziały w podmiotach z siedzibą za granicą:

a) w rubryce 2 wyrazy:

„Źródła danych

Sprawozdanie GUS: KZZ — sprawozdanie podmiotów posiadających za granicą udziały, oddziały lub zakłady oraz wtórne wykorzystanie danych ze sprawozdań GUS: F-01/I-01 (zebranych w badaniu 1.61.01), SP i F-02 (zebranych w badaniu 1.61.05); system informacyjny NBP.”

zastępuje się wyrazami:

„Źródła danych

Sprawozdanie GUS: KZZ — sprawozdanie podmiotów posiadających za granicą udziały, oddziały lub zakłady oraz wtórne wykorzystanie danych ze sprawozdań GUS: F-01/I-01 (zebranych w badaniu 1.61.01), SP i F-02 (zebranych w badaniu 1.61.05); system informacyjny NBP — z tym że dane jednostkowe są przekazywane w trybie art. 23 ust. 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. Nr 1, poz. 2, z późn. zm.).”,

b) rubryka 4 otrzymuje brzmienie:

Forma przekazania danych
4
KZZ – sprawozdanie podmiotów posiadających za granicą udziały, oddziały lub zakłady; metoda pełna, w formie papierowej, obowiązkowe system informacyjny NBP: dane jednostkowe dotyczące rezydentów posiadających udziały w spółkach z siedzibą za granicą

8) w poz. 1.44.02(105) Elektroenergetyka i ciepłownictwo:

a) w rubrykach 3 i 4 wyrazy:

	„G-10.8 sprawozdanie o dostawach i zużyciu energii elektrycznej według jednostek podziału administracyjnego, w formie elektronicznej; metoda doboru celowego, obowiązkowe”
--	--

zastępuje się wyrazami:

„podmioty gospodarcze prowadzące działalność w zakresie obrotu lub dystrybucji energii elektrycznej	G-10.8 – sprawozdanie o sprzedaży/dostawie oraz zużyciu energii elektrycznej według jednostek podziału administracyjnego, w formie elektronicznej; metoda doboru celowego, obowiązkowe”
---	---

b) w rubryce 5 wyrazy:

„raz w roku do 20 lutego 2009 r. za rok 2007”

zastępuje się wyrazami:

„raz w roku do 20 lutego 2009 r. za rok 2008”,

c) w rubryce 7 skreśla się wyrazy:

„— Dane zawierające wielkość sprzedaży i liczbę przemysłowych odbiorców energii elektrycznej w 2008 r.: Eurostat — sierpień 2009 r.”;

9) w poz. 1.45.07(118) Produkcja ważniejszych upraw rolnych:

a) rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
2
<p>Cel badania Dostarczanie aktualnych informacji dotyczących plonów i zbiorów podstawowych upraw rolnych na etapie prognoz i przewidywań (szacunek przedwstępny, wstępny), szacunku przedwzrostowego, plonów i zbiorów wynikowych, oceny jakości zebranej produkcji oraz przewidywanych kierunków rozchodów uzyskanej produkcji roślinnej.</p> <p>Zakres podmiotowy Gospodarstwa indywidualne, gospodarstwa rolne państwowe, spółdzielcze, spółek sektora publicznego i prywatnego oraz inne podmioty, które są użytkownikami użytków rolnych.</p> <p>Zakres przedmiotowy – szacunek przedwstępny (badanie na etapie prognoz i przewidywań – metodą ekspertyz prowadzonych przez ekspertów terenowych GUS) – obejmuje produkcję ziemniaków wczesnych i zbóż podstawowych, – szacunek wstępny – obejmuje produkcję zbóż według gatunków i form użytkowania, strączkowych jadalnych, oleistych, siana łąkowego, ocenę stanu upraw kukurydzy na zielonkę, ziemniaków i buraków cukrowych (w stopniach kwalifikacyjnych). Na podstawie ocen terenowych i centralnych ekspertów rolnych oraz na podstawie wyników sprawozdawczości z gospodarstw państwowych, spółdzielczych i spółek, – szacunek przedwzrostowy – obejmuje produkcję zbóż według gatunków i form użytkowania, strączkowych jadalnych, oleistych, ziemniaków, buraków cukrowych, kukurydzy na zielonkę. Szacunek metodą reprezentacyjną – wywiadów w wylosowanych gospodarstwach rolnych (uprawa zbóż) w powiązaniu z ocenami terenowych i centralnych ekspertów rolnych, – szacunek wynikowy (badanie na etapie ocen wynikowych) – obejmuje produkcję ziarna i słomy zbóż według gatunków i form użytkowania, produkcję oleistych, w tym rzepaku jarego i ozimego, buraków cukrowych, włóknistych i innych przemysłowych, ziemniaków, strączkowych pastewnych według gatunków, upraw pastewnych na gruntach ornych i z trwałych użytków zielonych według kierunków użytkowania (na paszę, nasiona, nawozy zielone), pasz dodatkowych (poplonów i wsiewek, liści okopowych, słomy strączkowych, plew motylkowych, wysłodków buraczanych). Szacunek metodą reprezentacyjną (wywiadów w wylosowanych gospodarstwach indywidualnych dla wybranych upraw) w powiązaniu z wynikami ocen ekspertów terenowych i centralnych oraz wynikami sprawozdawczości z jednostek państwowych, spółdzielczych i spółek, a także metodą rozliczeń bilansowych. Dla wybranych upraw bada się ilość zbiorów przewidywaną do sprzedaży, a także przeprowadza się szacunek kierunków rozchodów produkcji. Dla niektórych ziemiopłodów ustala się szacunek wielkości przewidywanych strat w przechowywaniu oraz wielkości posiadanych zapasów.</p> <p>Źródła danych Sprawozdania GUS: R-05 (zebrane w badaniu 1.45.03), R-06 (zebrane w badaniu 1.45.05), R-CzSR (zebrane w badaniu 1.45.03), R-r-zb, R-r-pw, oceny i szacunki ekspertów terenowych, Inspektorat Główny Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, Agencja Rynku Rolnego.</p>

b) w rubrykach 3—6 skreśla się wyrazy:

„wylosowane gospodarstwa indywidualne	R-r-oz – badanie plonów zbóż ozimych; metoda reprezentacyjna (1 %), w formie papierowej, obowiązkowe	raz w roku do 4 lipca 2008 r. z danymi za rok 2008	ankieterowi statystycznemu w miejscu zamieszkania użytkownika gospodarstwa wylosowanego do badania
wylosowane gospodarstwa indywidualne	R-r-z – badanie plonów ziemniaków; metoda reprezentacyjna (0,5 %), w formie papierowej, obowiązkowe	raz w roku do 28 sierpnia 2008 r. z danymi za rok 2008	ankieterowi statystycznemu w miejscu zamieszkania użytkownika gospodarstwa wylosowanego do badania”

10) w poz. 1.45.15(125) Ochrona roślin:

a) w rubryce 2 wyrazy:

„**Źródła danych**

Sprawozdanie MRiRW: RRW-1.”

zastępuje się wyrazami:

„**Źródła danych**

MRiRW: ZSOR — ankieta na temat zużycia środków ochrony roślin.”,

b) rubryka 4 otrzymuje brzmienie:

Forma przekazania danych
4
ZSOR – ankieta na temat zużycia środków ochrony roślin (w zakresie: grupy obszarowej gospodarstwa, powierzchni uprawnej, powierzchni chronionej, nazw i dawek zastosowanych środków ochrony roślin oraz terminów i przyczyn ich zastosowania); w formie elektronicznej i papierowej RRW1 – zestawienie zbiorcze danych z ankiet na temat zużycia środków (w zakresie: powierzchni uprawnej i powierzchni chronionej oraz zużycia substancji aktywnych z podziałem na kategorie i klasy chemiczne; dane aktualizowane w cyklach 5-letnich, co roku dla 1 grupy roślin z 5 grup przewidzianych do badań); w formie elektronicznej i papierowej RRW1 – zestawienie zbiorcze danych z ankiet na temat zużycia środków (w zakresie: powierzchni uprawnej i powierzchni chronionej oraz zużycia substancji aktywnych z podziałem na kategorie i klasy chemiczne; dane aktualizowane w cyklach 5-letnich, co roku dla 1 grupy roślin z 5 grup przewidzianych do badań); w formie elektronicznej i papierowej

11) w poz. 1.45.29(134) Powszechny Spis Rolny 2010 — prace przygotowawcze rubryki 2—8 otrzymują brzmienie:

Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
2
<p>Cel badania</p> <p>Analiza zbiorów danych administracyjnych i ocena ich użyteczności w PSR 2010. Porównanie wielkości zawartych w zbiorach danych administracyjnych z odpowiednimi wielkościami z badań statystycznych. Pełne zbiory danych z systemów administracyjnych, w tym systemu informacyjnego prowadzonego przez organy podatkowe, zostaną wykorzystane do analizy możliwości zastępowania danych statystycznych o gospodarstwach rolnych, w tym o osobach z nimi związanych (członkowie gospodarstwa domowego użytkownika, pracujący w gospodarstwie rolnym) danymi administracyjnymi oraz do budowy operatu i wykazu gospodarstw rolnych na potrzeby spisu. W celu zasilenia Bazy Danych PSR 2010, z pełnych zbiorów danych administracyjnych zostaną pobrane tylko informacje dotyczące gospodarstw rolnych znajdujących się w wykazie.</p> <p>Przeprowadzenie prac metodologicznych w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> – oceny i porównania metodologii (definicji, klasyfikacji) stosowanych w systemach administracyjnych z przyjętą metodologią w systemie statystyki publicznej, – ustalenia zakresu tematycznego spisu, definicji, klasyfikacji, formularzy, zakresu i formy opracowania wyników, wstępnej informacji o upowszechnianiu wyników z uwzględnieniem krajowych i międzynarodowych potrzeb oraz zaleceń EKG ONZ i Eurostatu (projekt rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie badań struktury gospodarstw rolnych i badania metod produkcji rolniczej oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 571/88 (COM (2007) 245) począwszy od roku 2010). <p>Przygotowanie i przeprowadzenie pilotażowego badania metod produkcji.</p> <p>Opracowanie formularzy elektronicznych, instrukcji metodologicznej i organizacyjnej do spisu próbnego oraz projektu tablic wyników.</p> <p>Opracowanie metod i technik promocji spisów (próbny w 2009 r. i PSR 2010).</p> <p>Przygotowanie założeń do rozszerzenia portalu internetowego GUS o moduł dotyczący spisów.</p> <p>Zakres podmiotowy</p> <p>Gospodarstwa rolne i ich użytkownicy</p> <p>Zakres przedmiotowy</p> <p>Dane identyfikacyjno-adresowe użytkowników gospodarstw rolnych, osób zamieszkujących z użytkownikiem oraz pracujących w gospodarstwach rolnych, informacje o: powierzchni ogólnej gospodarstwa rolnego, powierzchni gruntów rolnych według sposobu ich użytkowania, powierzchni zasiewów poszczególnych upraw, pogłowi bydła, trzody chlewnej, owiec i kóz, powierzchni upraw ekologicznych, rodzajach wsparcia uzyskiwanego w ramach programu rozwoju obszarów wiejskich, położeniu na obszarach o mniej korzystnych warunkach gospodarowania, aktywności ekonomicznej, ciągnikach rolniczych.</p> <p>Źródła danych</p> <p>Dane z systemów informacyjnych: Ministerstwa Finansów (system informacyjny prowadzony przez organy podatkowe); Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji (centralna ewidencja pojazdów SI CEPIK oraz wtórne wykorzystanie zbiorów danych przekazywanych dla badania 1.21.12 – zbioru PESSEL); Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa; Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (Centralny Rejestr Ubezpieczonych, Centralny Rejestr Płatników Składek, system emerytalno-rentowy – wtórne wykorzystanie zbiorów danych przekazywanych dla badań 1.21.12 i 1.67.07); Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego; Narodowego Funduszu Zdrowia (wtórne wykorzystanie zbiorów danych przekazywanych dla badania 1.21.12 – Centralnego Wykazu Ubezpieczonych); Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii (wtórne wykorzystanie zbiorów danych przekazywanych dla badania 1.21.12 Państwowego rejestru granic oraz powierzchni jednostek podziału terytorialnego kraju, ortofotomapy dla obszaru Polski, VMap Level 2 dla obszaru Polski), urzędów marszałkowskich (wtórne wykorzystanie zbiorów danych przekazywanych dla badania 1.21.12 – Bazy Danych Obiektów Topograficznych dla obszaru województwa), starostw powiatowych (ewidencja gruntów i budynków); urzędów gmin (ewidencji podatkowej nieruchomości oraz wtórne wykorzystanie zbiorów danych przekazywanych dla badania 1.21.12 – gminnych zbiorów meldunkowych); podmiotów gospodarczych prowadzących działalność w zakresie dystrybucji energii elektrycznej (wtórne wykorzystanie zbiorów danych przekazywanych dla badania 1.21.12); dostawców publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, poz. 1800, z późn. zm.) (wtórne wykorzystanie zbiorów danych przekazywanych dla badania 1.21.12).</p>

Podmioty przekazujące dane statystyczne	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
3	4	5	6
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa	zbiory danych jednostkowych z systemu IACS; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	zbiory danych jednostkowych z Systemu Identyfikacji i Rejestracji Zwierząt; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	zbiory danych jednostkowych z systemu SIMiK; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego	zbiory danych jednostkowych z SARK; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
Główny Urząd Geodezji i Kartografii	zbiory danych jednostkowych z Ewidencji gruntów i budynków; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
starostowie, wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast)	zbiory danych jednostkowych z Ewidencji podatkowej nieruchomości; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
Instytut Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – Państwowy Instytut Badawczy	zbiory danych jednostkowych z Polskiego FADN; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
Inspekcja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych	wykaz gospodarstw ekologicznych; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 30 czerwca 2008 r. jednorazowo	GUS
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	zbiory danych jednostkowych z rejestru PESEL; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	zbiory danych jednostkowych z CEPIK; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
Ministerstwo Finansów	zbiory danych jednostkowych z Krajowej Ewidencji Podatników; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	zbiory danych jednostkowych z bazy danych o podatnikach podatku dochodowego od osób fizycznych; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
	zbiory danych jednostkowych z bazy danych o podatnikach podatku od towarów i usług; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS
Narodowy Fundusz Zdrowia	zbiory danych jednostkowych z Centralnego Wykazu Ubezpieczonych; w formie elektronicznej; obowiązkowe	do 31 marca 2008 r. jednorazowo	GUS

Ministerstwo Finansów/urzędy skarbowe	zbiory danych jednostkowych z systemu informacyjnego prowadzonego przez organy podatkowe o podatnikach /płatnikach w zakresie: nazwisko i imiona, data urodzenia, płeć, numer PESEL, numer NIP, numer REGON (jeśli został nadany), nazwa pełna (firma), adresy: zameldowania/siedziby, zamieszkania, do korespondencji: kod TERYT i nazwa województwa, kod TERYT i nazwa powiatu, kod TERYT i nazwa gminy, kod TERYT i nazwa miejscowości, poczta, kod pocztowy, ulica, numer domu, numer lokalu; adres miejsca prowadzenia działu specjalnego: kod TERYT i nazwa województwa, kod TERYT i nazwa powiatu, kod TERYT i nazwa gminy, kod TERYT i nazwa miejscowości, poczta, kod pocztowy, ulica, numer domu, numer lokalu, numer telefonu, adres e-mail; rodzaj działów specjalnych produkcji rolnej; w formie elektronicznej;	do 31 października 2008 r. jedenorazowo	GUS
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji	zbiory danych jednostkowych z centralnej ewidencji pojazdów - SI CHPIK: - o właścicielach ciągników rolniczych w zakresie: nazwisko i imię, nazwa firmy, numer PESEL, numer REGON (jeśli został nadany), adres zamieszkania/siedziby: kod TERYT i nazwa województwa, kod TERYT i nazwa powiatu, kod TERYT i nazwa gminy, kod TERYT i nazwa miejscowości, poczta, kod pocztowy, ulica, numer domu, numer lokalu; w formie elektronicznej; - o ciągnikach rolniczych kołowych i gąsienicowych w zakresie: liczba ciągników, typ ciągnika, moc silnika w kW, rok produkcji; w formie elektronicznej;	do 31 października 2008 r. jedenorazowo	GUS
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa	zbiory danych jednostkowych z systemu informacyjnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa: - o producentach w zakresie: identyfikator nadawany podmiotowi przy wpisie do ewidencji producentów, numer PESEL, numer REGON (jeśli został nadany), numer NIP, nazwisko i imiona, nazwa producenta, kod kraju, w którym wydano dokument identyfikujący podmiot, numer dokumentu identyfikującego podmiot, forma prawna podmiotu, rodzaj organizacji (np. grupa producentów rolnych), kategoria produktu, ze względu na który organizacja została uznana/wstępnie uznana, adresy: zamieszkania/siedziby, do korespondencji: kod TERYT i nazwa województwa, kod TERYT i nazwa powiatu, kod TERYT i nazwa gminy, kod TERYT i nazwa miejscowości, ulica, numer posesji, numer lokalu, kod pocztowy, poczta; w adresie korespondencyjnym: e-mail, nr telefonu, nr faksu; w formie elektronicznej; - o gospodarstwie rolnym w zakresie: liczba działek ewidencyjnych zadeklarowanych na wniosku obszarowym, sumaryczna powierzchnia całkowita działek ewidencyjnych zadeklarowanych na wniosku obszarowym, identyfikator działki ewidencyjnej wraz ze współrzędnymi centroidy tej działki, liczba działek rolnych zadeklarowanych na wniosku obszarowym, sumaryczna powierzchnia działek rolnych zadeklarowanych na wniosku obszarowym, sumaryczna powierzchnia działek rolnych stwierdzona dla wniosku obszarowego, powierzchnia gruntów rolnych kwalifikująca się do jednolitej płatności obszarowej, powierzchnia uprawy lnu włóknistego (grupa upraw RF, L, nazwa rośliny uprawnej + grupa upraw L), powierzchnia uprawy chmielu (grupa upraw RF, CH, nazwa rośliny uprawnej + grupa upraw CH), powierzchnia uprawy konopi (grupa upraw K), dla gospodarstw rolnych objętych działaniem „Program rolnośrodowiskowy” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) 2007-2013, powierzchnia całkowita gospodarstwa rolnego oraz powierzchnie poszczególnych upraw; pogłowie bydła: ogółem, jałówek w wicku	do 31 października 2008 r. jedenorazowo	GUS

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego	<p>poniżej 1 roku, byczków w wieku poniżej 1 roku, jałówek w wieku 1-2 (nieukończonych) lat, byczków w wieku 1-2 (nieukończonych) lat, buhajów w wieku 2 lat i więcej, jałówek w wieku 2 lat i więcej, krów ogółem w wieku 2 lat i więcej; pogłowie owiec: ogółem, owiec (jagniąt) w wieku poniżej 1 roku, maciorek w wieku powyżej 1 roku; pogłowie kóz: ogółem, samiec w wieku powyżej 1 roku; pogłowie trzody chlewnej ogółem; w formie elektronicznej;</p> <p>- informacje dotyczące korzystania przez producenta ze wsparcia w ramach PROW w okresie ostatnich 3 lat: nazwa programu operacyjnego, priorytet, rodzaj działania/działań; w formie elektronicznej;</p> <p>zbiory danych jednostkowych z systemu informacyjnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego:</p> <p>- o ubezpieczonych i gospodarstwach rolnych w zakresie: nazwisko i imię, data urodzenia, numer PESEL, numer NIP, płeć, adres zamieszkania: kod TERYT i nazwa województwa, kod TERYT i nazwa powiatu, kod TERYT i nazwa gminy, kod TERYT i nazwa miejscowości, kod pocztowy, poczta, ulica, nr domu, nr lokalu; adres do korespondencji: kod pocztowy, poczta, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu; wskaźnik ubezpieczenia: emerytalno-rentowego, wypadkowego, chorobowego i macierzyńskiego; data ubezpieczenia, wskaźnik ubezpieczenia na wniosek, w tym w zakresie ograniczonym, wskaźnik płatnika, wskaźnik – gospodarstwo rolne, wskaźnik – dział specjalny, liczba ubezpieczonych, podleganie innemu ubezpieczeniu, stopień pokrewieństwa z rolnikiem, rodzaj własności /posiadania gospodarstwa rolnego: właściciel, współwłaściciel, dzierżawca; podleganie innemu ubezpieczeniu; adres prowadzenia działalności rolniczej: kod TERYT i nazwa województwa, kod TERYT i nazwa powiatu, kod TERYT i nazwa gminy, kod pocztowy, poczta, miejscowość, ulica, nr domu; rodzaj prowadzonej działalności: wyłącznie gospodarstwo rolne, gospodarstwo rolne i dział specjalny, wyłącznie dział specjalny produkcji rolnej, dodatkowo pozarolnicza działalność gospodarcza; całkowita powierzchnia gospodarstwa rolnego w hektarach przeliczeniowych i fizycznych, data rozpoczęcia działalności: rolniczej, pozarolniczej gospodarczej; w formie elektronicznej;</p> <p>-o świadczeniobiorcach w zakresie: nazwisko i imię, numer PESEL, numer NIP, płeć, adres zamieszkania: kod TERYT i nazwa województwa, kod TERYT i nazwa powiatu, kod TERYT i nazwa gminy, nazwa miejscowości, kod pocztowy, poczta, ulica, nr domu, nr lokalu; symbol świadczenia, termin świadczenia: data przyznania świadczenia, rodzaje i kwoty świadczeń; w formie elektronicznej;</p>	do 31 października 2008 r. jednorazowo	GUS
Inspekcja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych	<p>zbiory danych jednostkowych z systemu informacyjnego Głównego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych:</p> <p>- o podmiocie w zakresie: nazwisko i imię, nazwa jednostki, numer identyfikacyjny producenta nadany przez upoważnioną jednostkę certyfikującą, numer identyfikacyjny producenta nadany przez ARiMR, adres zamieszkania/siedziby: nazwa województwa, nazwa powiatu, nazwa gminy, kod pocztowy, poczta, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu; w formie elektronicznej;</p>	do 31 października 2008 r. jednorazowo	GUS

<p>starostwa powiatowe</p>	<p>- o produkcji ekologicznej w zakresie: powierzchnia użytków rolnych, na której stosuje się ekologiczne metody produkcji zgodnie z przepisami krajowymi lub Unii Europejskiej; powierzchnia użytków rolnych, która jest w trakcie przestawiania na ekologiczne metody produkcji zgodnie z przepisami krajowymi lub Unii Europejskiej; powierzchnia użytków rolnych, na której stosuje się ekologiczne metody produkcji zgodnie z przepisami Unii Europejskiej lub w trakcie przestawiania na ekologiczne metody produkcji zgodnie z przepisami krajowymi lub Unii Europejskiej wg upraw: zboża uprawiane na ziarno; rośliny strączkowe na suche ziarno; ziemniaki; buraki cukrowe; okopowce korzeniowe; rośliny przemysłowe: chmiel, rzepak i rzepik, słonecznik, soja, len oleisty, rośliny lecznicze i przyprawowe, pozostałe rośliny przemysłowe; świeże warzywa; truskawki; poziomki; kwiaty i rośliny ozdobne; rośliny na paszę; plantacje nasienne; plantacje do produkcji wegetatywnego materiału rozmnożeniowego; inne uprawy rolnicze; ugory jako część płodozmianu; pastwiska i łąki: pastwiska i łąki (wyluczając niezagospodarowane tereny wypasu), niezagospodarowane tereny wypasu; uprawy sadownicze i jagodowe; winnice; inne uprawy wieloletnie; zwierzęta gospodarskie, w chowie i hodowli których zastosowano ekologiczne metody produkcji zgodnie z przepisami krajowymi lub Unii Europejskiej: bydło, świnie, owce, kozy, drób, koniowate, króliki, pszczoły, pozostały inwentarz żywy; w formie elektronicznej;</p> <p>zbiory danych z ewidencji gruntów i budynków: dane jednostkowe w części opisowej dotyczące:</p> <ul style="list-style-type: none"> - jednostki rejestrowej gruntów: identyfikator jednostki rejestrowej gruntów, jednostka ewidencyjna, obręb ewidencyjny; - działek ewidencyjnych wchodzących w skład jednostki rejestrowej: numer działki ewidencyjnej, identyfikator działki ewidencyjnej, numer jednostki rejestrowej gruntów, do której przyporządkowana została działka ewidencyjna, identyfikator rejonu statystycznego, oznaczenie gospodarstwa rolnego lub leśnego, pole powierzchni działki ewidencyjnej, adres; w formie elektronicznej; - powierzchni użytków gruntowych w granicach działki ewidencyjnej w zakresie: powierzchnia ogólna gruntów, powierzchnia użytków rolnych ogółem, powierzchnia gruntów ornych, powierzchnia sadów, powierzchnia łąk trwałych, powierzchnia pastwisk trwałych, powierzchnia gruntów rolnych zabudowanych, powierzchnia gruntów pod stawami, powierzchnia rowów, powierzchnia lasów, powierzchnia gruntów zadrzewionych i zakrzewionych, powierzchnia gruntów pod wodami, powierzchnia użytków ekologicznych, powierzchnia nieużytków, powierzchnia terenów różnych; w formie elektronicznej; - właścicieli/władających gruntami: nazwisko i imiona, nazwa pełna (firma), płeć, numer PESEL, numer NIP, numer REGON (jeśli został nadany), adres pobytu/siedziby: kod TERYT i nazwa województwa, kod TERYT i nazwa powiatu, kod TERYT i nazwa gminy, kod TERYT i nazwa miejscowości, poczta, kod pocztowy, ulica, numer domu, numer lokalu; w formie elektronicznej; <p>dane w części graficznej:</p> <ul style="list-style-type: none"> - numeryczny opis granic jednostek ewidencyjnych, numeryczny opis granic obrębów ewidencyjnych, numeryczny opis granic rejonów statystycznych, numeryczny opis granic działek ewidencyjnych; w formie elektronicznej; 	<p>do 31 października 2008 r. jednorazowo</p>	<p>GUS</p>
----------------------------	--	---	------------

urzędy gmin	<p>zbiory danych jednostkowych z ewidencji podatkowej nieruchomości:</p> <ul style="list-style-type: none"> - o podatnikach podatku rolnego, leśnego: <ul style="list-style-type: none"> - osobach fizycznych w zakresie: nazwisko i imię, numer PESEL, numer NIP, numer REGON (jeśli został nadany), adres zamieszkania/pobytu: kod TERYT i nazwa województwa, kod TERYT i nazwa powiatu, kod TERYT i nazwa gminy, kod TERYT i nazwa miejscowości, kod pocztowy, poczta, ulica, numer domu, numer lokalu; rodzaj podmiotu (właściciel, posiadacz samoistny, użytkownik wieczysty lub posiadacz zależny przedmiotów opodatkowania); w formie elektronicznej; - osobach prawnych i jednostkach organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej w zakresie: nazwa pełna, nazwa skrócona (firma), numer NIP, numer REGON, adres siedziby: kod TERYT i nazwa województwa, kod TERYT i nazwa powiatu, kod TERYT i nazwa gminy, kod TERYT i nazwa miejscowości, kod pocztowy, poczta, ulica, numer domu, numer lokalu; rodzaj podmiotu (właściciel, posiadacz samoistny, użytkownik wieczysty lub posiadacz zależny przedmiotów opodatkowania); w formie elektronicznej; - o gruntach w zakresie: położenie nieruchomości (adres), tytuł prawny, powierzchnia ogółem, powierzchnia użytków rolnych w ha fizycznych, powierzchnia użytków rolnych w ha przeliczeniowych, powierzchnia gruntów ornych, powierzchnia łąk i pastwisk, powierzchnia sadów, powierzchnia lasów, powierzchnia gruntów zadrzewionych i zakrzewionych; w formie elektronicznej; 	do 31 października 2008 r. jednorazowo	GUS
Rodzaje wyników informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
7			
<ul style="list-style-type: none"> - Baza statystyczna zawierająca dane z systemów informacyjnych administracji publicznej na potrzeby Powszechnego Spisu Rolnego; - Zakres tematyczny Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 r. oraz spisu próbnego w 2009 r.; - Rozwiązania metodologiczne (definicje i klasyfikacje) oraz organizacyjne w zakresie źródeł danych do Powszechnego Spisu Rolnego; - Formularz do pilotażowego badania metod produkcji w 2008 r.; - Formularze elektroniczne do spisu próbnego w 2009 r., instrukcje (organizacyjna i metodologiczna), wstępne założenia do rejestracji i kontroli. 			
Koszty i sposób finansowania			
19 703 039 zł – budżet GUS		8	

12) po poz. 1.51.08(170) Realizacja międzynarodowego handlu towarami w wyrażeniu ilościowo-war-

tościowym dodaje się poz. 1.51.09(170a) Międzynarodowy handel usługami w brzmieniu:

Symbol, temat i rodzaj badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
1	2
1.51.09(170a) Międzynarodowy handel usługami Badanie nowe Prezes GUS	<p>Cel badania: Uzyskanie informacji o podmiotach prowadzących międzynarodową wymianę usług.</p> <p>Zakres podmiotowy: Podmioty, które w deklaracjach VAT-7 i VAT-7k za 2008 r. wypełniły pole dotyczące dostaw towarów i świadczenia usług poza terytorium kraju i/lub pole dotyczące importu usług, podmioty, które w deklaracji VAT-8 za 2008 r. wypełniły pole dotyczące importu usług, oraz podmioty, które w deklaracji VAT-9 za 2008 r. wypełniły pole dotyczące importu usług.</p> <p>Zakres przedmiotowy: Dane identyfikacyjne o podmiotach (numer NIP), wartość dostaw towarów i świadczenia usług poza terytorium kraju i/lub wartość importu usług.</p> <p>Źródła danych: System informacyjny Ministerstwa Finansów o podatku od towarów i usług.</p>

Podmioty przekazujące dane statystyczne	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
3	4	5	6
Ministerstwo Finansów	zbiory danych jednostkowych dotyczące podatników podatku od towarów i usług w zakresie: - deklaracji VAT-7 i VAT-7k: numer NIP, wartość dostaw towarów i świadczenia usług poza terytorium kraju, wartość importu usług, ilość wystąpień; - deklaracji VAT-8: numer NIP, wartość importu usług, ilość wystąpień; - deklaracji VAT-9: numer NIP, wartość importu usług, ilość wystąpień; w formie elektronicznej, obowiązkowo	dwa razy w roku: do 20 października 2008 r. za I półrocze 2008 r. i do 21 kwietnia 2009 r. z danymi za 2008 r.	GUS
Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
7			
Dane jednostkowe wyszczególnione w zakresie przedmiotowym badania dotyczące podmiotów prowadzących międzynarodowy handel usługami, które zostaną wykorzystane do budowy operatu stałego badania pozyskującego kwartalne i roczne dane o międzynarodowej wymianie usług od 2009 r.			
Koszty i sposób finansowania			
8			
8 400 zł – budżet GUS			

13) w poz. 1.62.02(180) Wyniki finansowe banków:

a) w rubryce 2 wyrazy:

„Źródła danych

Kwartalna i roczna sprawozdawczość administracyjnego systemu informacyjnego Narodowego Banku Polskiego; Generalny Inspektorat Nadzoru Bankowego — wykazy banków.”

zastępuje się wyrazami:

„Źródła danych

Kwartalna i roczna sprawozdawczość administracyjnego systemu informacyjnego Narodowego Banku Polskiego — z tym że dane jednostkowe są przekazywane w trybie art. 23 ust. 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. Nr 1, poz. 2, z późn. zm.); Komisja Nadzoru Finansowego — wykazy banków.”,

b) rubryka 4 otrzymuje brzmienie:

Forma przekazania danych
4
system informacyjny NBP: dane jednostkowe kwartalne; w formie elektronicznej
system informacyjny NBP: dane jednostkowe roczne, w oparciu o dane zweryfikowane przez biegłego rewidenta; w formie elektronicznej
wykaz banków komercyjnych działających (z adresami i liczbą oddziałów); wykaz banków z przewagą kapitału zagranicznego; lista banków według rodzaju kapitału; liczba banków spółdzielczych i ich jednostek w bankach zrzeszających; w formie elektronicznej

c) rubryka 5 otrzymuje brzmienie:

Częstotliwość i termin
5
raz w roku do 31 sierpnia 2009 r. z danymi za 2008 r. (bilans po audycie)

d) rubryka 7 otrzymuje brzmienie:

Rodzaje wynikowych informacji statystycznych i terminy ich udostępniania
7
Dane wyszczególnione w zakresie przedmiotowym grupowane w podziale na: – banki ogółem, – komercyjne, – spółdzielcze, – inne grupowania według potrzeb, – Informacje bieżące – wyniki wstępne: „Wyniki finansowe banków” za I kwartał – czerwiec, za II kwartał – październik, za III kwartał – styczeń 2009 r. i za IV kwartał 2008 r. – maj 2009 r., – „Monitoring banków” – grudzień 2009 r.

14) w poz. 1.62.04(181) Wyniki finansowe zakładów ubezpieczeń w rubryce 7 wyrazy:

„— „Towarzystwa ubezpieczeniowe” — grudzień 2009 r.”;

„— „Podmioty prowadzące działalność ubezpieczeniową w 2008 r.” — grudzień 2009 r.”

15) w poz. 1.62.08(184) Wyniki finansowe towarzystw i funduszy inwestycyjnych rubryka 6 otrzymuje brzmienie:

zastępują się wyrazami:

Miejsce przekazania danych		
6		
portal	sprawozdawczy	GUS
www.stat.gov.pl		
GUS		
GUS		

16) uchyla się poz. 1.62.15(189) Aktywa i zobowiązania funduszy inwestycyjnych;

wykorzystanie danych z badania budżetów gospodarstw domowych (badanie: 1.25.01).”

17) w poz. 1.64.07(195) Badanie cen towarów i usług konsumpcyjnych:

zastępuje się wyrazami:

a) w rubryce 2 wyrazy:

„Źródła danych

Sprawozdania GUS: C-02-10, C-02-11, C-02-13, C-02-30, C-02-40, C-02-91; Internet oraz wtórne

„Źródła danych

Sprawozdania GUS: C-02-10, C-02-11, C-02-13, C-02-30, C-02-40, C-02-91, C-02-92 oraz wtórne wykorzystanie danych z badania budżetów gospodarstw domowych (badanie: 1.25.01).”,

b) w rubrykach 3—6 wyrazy:

„organy administracji rządowej oraz organy jednostek samorządu terytorialnego i podmioty prowadzące działalność gospodarczą, ustalające ceny jednolite na terenie kraju lub jego części	C-02-91 notowania cen detalicznych jednolitych w kraju; towarów i usług konsumpcyjnych; w zależności od terminów zmian cenników i taryf; metoda doboru celowego, obowiązkowe	raz w miesiącu do 5. dnia miesiąca za miesiąc poprzedni	GUS”
---	--	---	------

zastępuje się wyrazami:

„organy administracji rządowej oraz organy jednostek samorządu terytorialnego i podmioty prowadzące działalność gospodarczą, ustalające ceny jednolite na terenie kraju lub jego części	C-02-91 – notowania cen detalicznych jednolitych w kraju; towarów i usług konsumpcyjnych; w zależności od terminów zmian cenników i taryf; metoda doboru celowego, obowiązkowe	raz w miesiącu do 5. dnia miesiąca za miesiąc poprzedni	GUS
podmioty prowadzące sprzedaż detaliczną towarów przez Internet	C-02-92 – notowania cen detalicznych towarów konsumpcyjnych zakupywanych przez Internet; metoda doboru celowego, obowiązkowe	raz w miesiącu do 10. dnia miesiąca sprawozdawczego	GUS”

18) w poz. 1.65.19(208) Notyfikacja fiskalna deficytu i długu sektora instytucji rządowych i samorządowych w rubrykach 4 i 5 wyrazy:

„zestawienia tabelaryczne (wydruk): – depozyty i kredyty sektora instytucji rządowych i samorządowych według podsektorów, – zysk NBP, – wpłata z zysku NBP do budżetu państwa, – struktury zysku NBP osiągniętego z tytułu różnic kursowych za lata 2006 i 2007 zestawienie tabelaryczne (wydruk) - bilans płatniczy na bazie transakcji	raz w roku – do 10 marca 2008 r. za rok 2007 dane wstępne (lub ich szacunek); raz w roku do 01 września 2008 r. za rok 2007 – dane ostateczne; raz w roku – do 31 grudnia 2008 r. za rok 2007 – dane ostateczne po korektach raz w roku – do 01 września 2008 r. za rok 2007”
--	--

zastępuje się wyrazami:

„zestawienia tabelaryczne: – wynik NBP, – wpłata z zysku NBP do budżetu państwa, – struktura wyniku NBP z tytułu różnic kursowych - bilans płatniczy; dane wstępne	raz w roku do 10 marca 2008 r. za rok 2007 dane wstępne (lub ich szacunek); raz w roku do 1 września 2008 r. za rok 2007 dane ostateczne; raz w roku do 10 września 2008 r. za rok 2007”
--	--

19) w poz. 1.65.21(210) Kwartalny dług publiczny sektora instytucji rządowych i samorządowych w rubryce 2 skreśla się wyrazy: „na bazie transakcji”;

21) w poz. 1.67.01(215) Rachunki narodowe niefinansowe według sektorów i podsektorów instytucjonalnych w rubrykach 4 i 5 wyrazy:

20) uchyla się poz. 1.66.04(214) Inwestycje w zakresie dróg gminnych na obszarach wiejskich oraz inwestycje w zakresie dróg powiatowych;

„bilans płatniczy na bazie transakcji (wydruk); obowiązkowe	dane roczne do 15 sierpnia 2008 r. za 2007 r.”
---	--

zastępuje się wyrazami:

„bilans płatniczy – dochody i transfery; w formie elektronicznej	dane roczne do 10 września 2008 r. za 2007 r.”
--	--

22) w poz. 1.67.02(216) Rachunek finansowy według sektorów instytucjonalnych oraz rachunek pozostałych zmian w aktywach:

a) w rubryce 2 wyrazy:

„Źródła danych

Sprawozdanie GUS: RF-01.

Wtórne wykorzystanie danych ze sprawozdań GUS: SP (dane o przedsiębiorstwie i o jednostkach lokalnych), SP-3, F-01/I-01, F-02, F-01/k, F-01/NFI, F-01/TFI, dane z systemu informacyjnego Komisji Nadzoru Finansowego (omówiony w badaniach 1.62.04, 1.62.06 i 1.62.08), Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia (omówiony w badaniu 1.29.16), MON, MSWiA, zagregowanego bilansu systemu bankowego, bilansu państwowych jednostek budżetowych i pozabudżetowych budżetu państwa,

bilansu jednostek budżetowych i pozabudżetowych samorządów terytorialnych, bilansu szkół wyższych oraz bilansu na bazie transakcji z Narodowego Banku Polskiego.”

zastępuje się wyrazami:

„Źródła danych

Sprawozdanie GUS: RF-01.

Wtórne wykorzystanie danych ze sprawozdań GUS: SP (dane o przedsiębiorstwie i o jednostkach lokalnych), SP-3, F-01/I-01, F-02, F-01/k, F-01/NFI, F-01/TFI, dane z systemu informacyjnego Komisji Nadzoru Finansowego (omówiony w badaniach 1.62.04, 1.62.06 i 1.62.08), Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia (omówiony w badaniu 1.29.16), MON, MSWiA, zagregowanego bilansu systemu bankowego, bilansu państwowych jednostek bu-

dżetowych i pozabudżetowych budżetu państwa, bilansu jednostek budżetowych i pozabudżetowych samorządów terytorialnych, bilansu szkół wyższych oraz bilansu płatniczego.

Publikacje NBP: „Raport roczny” i „Zagraniczne Inwestycje Bezpośrednie w Polsce”. ,

b) w rubrykach 4 i 5 wyrazy:

„zestawienia tabelaryczne (wydruk) – aktywa i pasywa sektora bankowego, bilans płatniczy na bazie transakcji; publikacje: Raport roczny NBP, Ocena sytuacji ekonomicznej banków, Zagraniczne inwestycje bezpośrednie w Polsce; obowiązkowe	raz w roku – do 31 lipca 2008 r. za rok 2007”
--	---

zastępuje się wyrazami:

„zestawienia tabelaryczne – aktywa i pasywa sektora bankowego	raz w roku – do 31 sierpnia 2008 r. za rok 2007
bilans płatniczy; dane wstępne	raz w roku – do 10 września 2008 r. za 2007 r.”

23) w poz. 1.67.14(225) Kwartalne rachunki finansowe sektora instytucji rządowych i samorządowych:

„dane NBP: bilans płatniczy na bazie transakcji, zagregowany bilans systemu bankowego;”,

a) w rubryce 2 skreśla się wyrazy:

b) w rubrykach 3–6 skreśla się wyrazy:

„Narodowy Bank Polski	bilans płatniczy na bazie transakcji, zagregowany bilans systemu bankowego; obowiązkowe	za 4 kwartały 2007 r. – do 10 marca 2008 r., za pierwszy kwartał 2008 r. – do 02 czerwca 2008 r., za 2 kwartały 2008 r. – do 01 września 2008 r., za 3 kwartały 2008 r. – do 30 listopada 2008 r.	GUS”
-----------------------	---	---	------

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: w z. *G. Schetyna*